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예정된 행사와 활동에 대한 자세한 내용은 
FARMERSMARKETLA.COM을 방문하십시오.

1934년 이래로 L.A.에서  
가장 사랑받는 쇼핑 및 식사 명소.

 1934년 개장한 이래, 오리지널 파머스 마켓은 
지역 주민과 여행자들이 L.A.에서 꼭 방문해야 
하는 명소가 되었습니다. 이 노천 어드벤처를 
통해 진정한 로스앤젤레스 역사의 한 단면을 맛볼 
수 있으며, 100명 이상의 상인(대부분 가족 소유 
회사)들이 신선한 음식, 고급 청과물, 독특한 쇼핑 
및 양질의 전통적인 서비스를 제공하고 있습니다. 
또한 스타를 목격하고 싶은 사람들과 도시를 
관광하는 사람들에게 최적의 장소이기도 합니다. 

식사: 오리지널 파머스 마켓은 음식 애호가들의 
천국으로 40개 이상의 레스토랑과 음식점들이 
모여 있습니다. 이곳에서 전세계의 맛있는 국제 
요리를 마음껏 맛볼 수 있습니다. 세계 최고의 
멕시코, 중국, 그리스, 브라질, 프랑스 요리를 
선택하거나 L.A. 최초의 피자 전문점에서 피자를 
즐겨 보십시오! 수제 아이스크림, 장인이 직접 
만든 초콜릿 또는 아주 맛있어 보이는 제과와 
함께 요리 여행을 시작해 보십시오! 

쇼핑: 쇼핑을 좋아하시면 오리지널 파머스 
마켓에는 파인 쥬얼리, 의류, 목욕용 제품, 클래식 
토이, 맛있는 반려동물 간식 및 집에 가져갈 
기념품 등 모든 것이 있습니다. 이 마켓에는 도시 
안의 도시처럼 신발 수선점, 미용실, 우체국 및 
은행 등 모든 것이 갖추어져 있습니다.

L.A. 최고의 식료품점: 아직도 배가 고프신가요? 
마켓은 농산물 상인, 정육점, 생선 가게, 양념 
가게, 여러 제과점, 유러피안 시장을 포함하여 
로스앤젤레스 최고의 장인 식료품 잡화점들로 
가득합니다. 많은 지역 요리사와 주민들이 고품질 
상품, 다양한 선택 및 탁월한 서비스를 통해 이런 
쇼핑 명소를 만들고 있습니다. 

L.A. 중심부에 있는 이 마켓은 비벌리 힐즈와 
할리우드에서 단 몇 분 거리에 있으며 LAX 
공항과 다운타운에서 조금만 운전해 오시면 
됩니다.

3RD & FAIRFAX  
코너에 있는 살아 있는 역사.

오리지널 파머스 마켓은 Arthur Fremont (A.F.) 
Gilmore와 그의 사업 파트너가 지금의 3rd and 
Fairfax 코너에 있는 낙농장을 구입했던 1880년 
로스앤젤레스에서 그 역사를 시작했습니다.

석유와 물: A.F.가 1900년 낙농장을 확장하기로 
결정했을 때 그는 물을 얻기 위해 시추를 
했습니다. 그러나 땅에서 올라온 것은 물 대신 
부글거리는 웅덩이였습니다. 바로 석유입니다!  
곧, Gilmore Oil Company는 서방에서 가장 큰 
석유 제품 공급업체가 되었습니다.

크림에서 곡물까지:  A.F.의 아들인, Earl Bell 
Gilmore(E.B.)는 가업을 이어받은 후, 지역의 
농부들이 대중에서 제품을 판매할 수 있는 중앙 
시장을 만드는 “아이디어”를 들고 지역의 사업가 
Roger Dahlhjelm 및 Fred Beck와 접촉했습니다. 
대공황의 와중인 1934년 개장 이후 마켓은 즉시 
큰 성공을 거두었습니다. 곧, E.B.는 Gilmore 
Island에 스포츠 경기장, 야구 경기장, 자동차 

극장 및 운전자에게 갤런당 5¢를 할인해주는 
세계 최초의 셀프 서비스인 “gas-a-teria”를 
포함하는 가족 공간으로 향상시켰습니다!

살아 숨쉬는 유산: 유정은 사라졌지만  
Gilmore의 유산은 파머스 마켓 곳곳에 이어지고 
있습니다. 마켓의 100개 이상의 상점 대부분이 
가업으로, 세대에 걸쳐 물려 받고 있으며 여전히 
로스앤젤레스에서 가장 신선한 음식과 최고의 
상품을 제공하고 있습니다.

선셋

산타 모니카

버뱅크

다운타운

비벌리

윌셔
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시간:  
월요일–금요일:  
오전9시–오후 9시 

토요일:  
오전9시–오후 8시

일요일:  
오전10시–오후 7시 

(일부 상점은 시간 연장)

2017년 1월



FARMERS MARKET

FARMERS MARKET

FARMERS MARKET

투
어

 버
스

 주
차

장

ATM

화
장

실

전
화

입
구

/출
구

페
니

 프
레

스

역
사

 전
시

관

마
켓

 사
무

소

소
매

점
 카

트

2층
 식

당
가

FARM
ERS M

ARKET PLACE
FAIRFAX AVENUE

3R
D

 STR
EET

GILMORE LANE

더
 그

로
브

노
스

마
켓

CBS 스
튜
디
오

Gate 10

Gate 11

Gate 12

청
과

물
 천

막

Gate 9

Gate 7

Gate 6

Gate 3

Gate 2

Gate 1

Gate 15

이
스

트
 파

티
오

플
라

자

열
쇠

점

휴
대

폰
 

수
리

점

웨
스

트
 파

티
오

공
중

 안
전

실

Gate 4
FARMERS MARKET

청
과

물
 및

 특
선

 식
품

n
	B

ennett’s Ice C
ream

	
54

8	
939-678

6
n

	D
ragunara Spice B

azaar	
623	

935
-8

8
8

8
n

	D
u-par’s Pie Shop	

211	
933

-8
4

4
6

n
	Farm

 B
oy                                                    	

518	
936

-6
36

3 
		


612

n
	Farm

 Fresh P
roduce	

816	
931-37

73
n

	Farm
ers M

arket Poultry	
216	

936
-8158

n
	G

reenhouse P
roduce 	

134
	

4
24

-30
50

n
	H

untington M
eats &

 Sausage	
350

	
938

-5
38

3
n

	Light M
y Fire

(핫
소

스
)	

230
	

930
-24

8
4

n
	Littlejohn’s E

nglish Toff
ee H

ouse	
4

32	
936

-5
379

n
	Local Ice

(개
점

 예
정

)	
4

16	
933

-9
211 

n
	M

agee’s H
ouse of N

uts	
218	

938
-4

127
n

 	The M
agic N

ut &
 C

andy C
om

pany	
4

18	
936

-138
3 

		


522
n

	M
arconda’s M

eats	
514

	
938

-5131 
n

	M
arconda’s P

uritan Poultry	
226	

938
-0

312
n

	M
ichelina A

rtisan B
oulanger 	

316	
933

-9
211 

	
(개

점
 예

정
)

n
	M

r. M
arcel G

ourm
et M

arket	
150

	
939-7

79
2

n
	N

onna’s E
m

panadas(개
점

 예
정

)	
330

	
933

-9
211

n
	Pinkberry	

126	
933

-2516
n

	T &
 Y

 B
akery	

222	
930

-2355
n

	Tusquellas Seafoods	
138	

938
-1919

n
	Zia V

alentina	
5

30
	

934
-36

6
0

레
스

토
랑

 및
 음

료
n

	B
ar 326	

326	
272-4

9
28

n
	B

laze Pizza 	
A

14
	

931-8
0

0
0

n
	B

ob’s C
off

ee and D
oughnuts	

4
50

	
933

-89
29

n
	B

ryan’s Pit B
arbecue	

74
0

	
931-28

69 
n

	B
uca di B

eppo 	
P

20
	

370
-6

56
0

n
	C

harlie’s C
off

ee Shop	
4

12	
933

-0
616

n
	C

hina D
epot	

74
4

	
937-6

8
6

8
n

	C
hipotle M

exican G
rill	

A
12	

8
57-0

6
0

8
n

	The C
off

ee B
ean &

 Tea Leaf	
E

11	
8

57-0
4

61
n

	C
off

ee C
orner	

54
2	

938
-0

278
n

	D
eano’s G

ourm
et Pizza	

310
	

935
-6

373
n

	D
u-par’s R

estaurant	
210

	
933

-8
4

4
6

n
	E

.B
.’s B

eer &
 W

ine	
4

0
8	

272-4
619

n
	The French C

repe C
om

pany	
318	

934
-3113

n
	Fritzi C

oop	
74

2	
936

-94
36

n
	The G

um
bo Pot	

312	
933

-0
358

n
	¡Lotería! G

rill(멕
시

칸
)	

322	
930

-2211
n

	M
agee’s K

itchen	
624

	
938

-4
127

n
	M

arm
alade C

afé	
E

17	
954

-0
0

8
8

n
	M

ixology 10
1 	

O
20

	
370

-6
56

0
n

	M
oishe’s R

estaurant(지
중

해
)	

336	
936

-4
9

98
n

	M
r. M

arcel Pain V
in Et From

age(비
스

트
로

) 	236	
60

5-90
20

 
		


14

4
n

	Pam
pas G

rill(브
라

질
)	

618	
931-19

28  
n

	Papa Jake’s Sub Shop 	
510

	
935

-374
3 

n
	Patsy D

’A
m

ore’s Pizza 	
4

4
8	

938
-4

938
n

	Peking K
itchen 	

50
8	

936
-194

9
n

	P
hil’s D

eli &
 G

rill	
54

0
	

936
-370

4
n

	The R
efresher(청

량
 음

료
)	

622	
939-678

6
n

	The Salad B
ar	

4
24

	
933

-320
4

n
	Singapore’s B

anana Leaf	
122	

933
-4

627
n

	Starbucks	
112	

96
5

-9594
n

	Sushi a G
o G

o 	
4

34
	

930
-7874

n
	T(Tea shop)	

212	
930

-0
0

76
n

	Tusquellas Fish &
 O

yster B
ar	

4
36	

939-20
78

n
	U

lysses V
oyage G

reek R
estaurant	

750
	

939-9728
n

	The V
eggie G

rill 	
A

16 	
933

-39
97

n
	The V

illage
(지

중
해

)	
334

	
936

-934
0

서
비

스
 및

 사
무

소
n

	파
머

스
 마

켓
 사

무
소

, 1번
 게

이
트

 위
		


933

-9
211 

	
(분

실
물

 찾
기

, 상
품

권
, 휠

체
어

)
n

	파
머

스
 마

켓
 우

체
국

 	
A

11	
933

-2322
n

	 파
머

스
 마

켓
 공

중
 안

전
실

	
게

이
트

	
933

-9
211

		


12
n

	 파
머

스
 마

켓
 구

두
 수

리
점

 	
712	

939-5622
n

	G
randpoint B

ank 	
A

10
	

54
9-210

0
n

	M
arket W

ireless, C
ost Plus의

 북
쪽

 카
트

	
96

4
-0

9
91  

	
(휴

대
폰

 수
리

, 액
세

서
리

 등
 판

매
)

n
	R

alph’s K
ey Shop, C

lock Tow
er의

 북
쪽

 카
트

 	
938

-127
7

n
	V

erizon W
ireless	

A
15	

954
-8

30
0

미
용

실
 및

 개
인

 미
용

n
	E

ssence of N
ature

(비
누

/향
수

)	
524

	
931-9593

n
	O

h W
aouh Salon

(개
점

 예
정

)	
70

8	
933

-9
211

선
물

 및
 특

산
품

점
n

	B
y C

andlelight 	
4

26	
54

9-0
4

58
n

	The C
ontainer Store 	

A
17	

6
4

8
-3120

 
n

	C
ost Plus W

orld M
arket	

E
10

	
935

-55
30

n
	The D

og B
akery	

710
	

935
-7512

n
	D

ylan’s C
andy B

ar 	
O

10
	

930
-16

0
0

n
	Farm

ers M
arket V

ariety Store	
616	

4
24

-324
6

n
	G

adget N
ook G

ourm
et	

528	
933

-1898 
n

	G
ift &

 G
adget N

ook	
4

30
	

933
-1898

n
	Iconic A

ccessories(인
각

된
 선

물
)	

228	
930

-0
759

n
	K

ip’s Toyland	
720

	
939-8

334
n

	Lustre
(공

예
 쥬

얼
리

)	
614

	
933

-6
4

4
9

n
	R

iceteria 	
328	

74
6

-574
3

n
	Sticker Planet 	

220
	

939-6933
n

	Sur La Table 	
P10

	
954

-919
0

n
	W

eiss Jew
elry	

738	
934

-1623

의
류

 및
 액

세
서

리
n

	C
am

per Shoes	
E

12	
937-4

795
n

	H
avaianas 	

P11	
932-1913

n
	Sporte Fashion	

718	
932-6

4
54

n
 	Zara	

E
16	

935
-50

4
1

잡
지

 및
 도

서
n

	Farm
ers M

arket N
ew

sstand/	
818	

934
-0

318 
	

Lottery B
ooth 

n
	Taschen

(여
행

 및
 문

화
 서

적
)	

C
T    	

931-116
8 

                                                                       (C
lock Tow

er)

“TH
IR

D
 &

 FA
IR

FA
X에

서
 만

나
요

”

오
리

지
널

 파
머

스
 마

켓
은

 유
서

깊
은

 야
외

 공
간

에
  

10
0개

 이
상

의
 특

산
품

 상
점

, 맛
있

는
 청

과
물

 및
 세

계
  

최
고

의
 음

식
점

들
이

 모
여

 있
습

니
다

.
모

든
 전

화
 번

호
는

 지
역

 코
드

 323을
 사

용
 


